ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2021 года №_____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2018 года № 332 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с созданием и (или) обеспечением деятельности центра молодежного инновационного творчества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области» и иных нормативных правовых актов Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
· [bookmark: _Hlk86667669]Постановление Правительства Ленинградской области
от 10 сентября 2018 года № 332 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с созданием и (или) обеспечением деятельности центра молодежного инновационного творчества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области».
· Постановление Правительства Ленинградской области
от 30 мая 2019 № 243 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2018 года N 332
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных
с созданием и(или) обеспечением деятельности центра молодежного инновационного творчества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области».
· Пункт 2 Приложения Постановления Правительства Ленинградской области от 10 июня 2019 № 269 «О внесении изменений
в отдельные постановления Правительства Ленинградской области
по вопросам молодежной политики».
· Постановление Правительства Ленинградской области
от 20 января 2020 № 9 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2018 года N 332
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных
с созданием и(или) обеспечением деятельности центра молодежного инновационного творчества, в рамках государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
– председателя комитета по сохранению культурного наследия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания
с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области                                                                     А. Дрозденко